
定休日変更のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度弊社では、こ

れまで毎週水曜日を定休日としてまいりましたが、２０１９年４月１日よ

り定休日を下記のように変更させていただきますので、ご案内申し上げま

す。 

 

２０１９年４月１日より 

定休日：毎月第２火曜日と毎週水曜日 

営業時間：１０:００~１８:００ 

（サービス受付１０:００~１７:００） 

 

 

当面何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒、ご高承のうえ、今

後ともよろしくお願い申し上げます。 

２０１９年 3 月 

株式会社 スズキ自販長崎 

代表取締役社長 伊藤 啓司 


